
I. НАЧИН НА ОДРЖУВАЊЕ НА ИСПИТИТЕ:

II. ОБВРСКИ ПРЕД ИСПИТ

III.

Наставник Фонд Ш ПД ЕЕ

Датум Час Датум Час

1 2 3 4 7 8 9 10 11 12 13

1 Ботаника Бојан Симовски 4+3 1 1 1 16.01.2024 13.00 31.01.2024 13.00

2 Познавање на дрвото Бојан Симовски 2+1 3,5 16.01.2024 13.00 31.01.2024 13.00

3 Урбана дендрологија Бојан Симовски 3+2 4 16.01.2024 13.00 05.02.2024 13.00

4 Математика Весна Целаковска 2+2 1 1,3 1 18.01.2024 13.00 01.02.2024 11.00

5 Компјутерска графика Владимир Кољозов 2+1 2,4 2,4 2,4 16.01.2024 9.00 02.02.2024 9.00

6 Бонсаи и минијатурни градини Влатко Андоновски 2+2 5,7 16.01.2024 13.00 01.02.2024 13.00

7 Основи на генетика со облагородување на растенија Влатко Андоновски 2+1 35 35 16.01.2024 9.00 01.02.2024 13.00

8 Естетика на пејзаж Влатко Андоновски 3+2 6 16.01.2024 9.00 01.02.2024 13.00

9 Дизајнирање на градини Влатко Андоновски 3+2 6 18.01.2024 9.00 05.02.2024 11.00

10 Пејзаж и дизајн на зелените површини Влатко Андоновски 3+2 6 22.01.2024 9.00 08.02.2024 9.00

11 Зооекологија и систематика на дивечот Владимир Малетиќ 3+2 3 3 16.01.2024 11.00 06.02.2024 11.00

12 Одгледување и заштита на дивата фауна Владимир Малетиќ 2+1 3,5,7 16.01.2024 9.00 06.02.2024 9.00

13 Ловство Владимир Малетиќ 3+2 6 16.01.2024 11.00 06.02.2024 11.00

14 Применета зооекологија Владимир Малетиќ 2+1 6,8 16.01.2024 9.00 06.02.2024 11.00

15 Хемија Горан Стојковиќ 2+1 1,3 1,3 1,3 26.01.2024 11.00 09.02.2024 13.00
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16 Цветно аранжирање Дана Дина Колевска 1+2 5,7 23.01.2024 9.00 07.02.2024 9.00

17 Производство на декоративни растенија Дана Дина Колевска 3+2 4 23.01.2024 11.00 07.02.2024 11.00

18 Пошумување Дана Дина Колевска 2+3 4,6 4 23.01.2024 11.00 07.02.2024 11.00

19 Шумски култури Дана Дина Колевска 3+3 4 23.01.2024 11.00 07.02.2024 11.00

20 Основи на урбанизам Дивна Пенчиќ 2+2 3 25.01.2024 11.00 08.02.2024 13.00

21 Геоморфологија со геодиверзитет Драган Колчаковски 2+1 2,4 26.01.2024 11.00 02.02.2024 13.00

22 Влијание на активностите врз животната средина Здравко Трајанов 3+2 7 17.01.2024 11.00 07.02.2024 11.00

23 Отворање на шумите Здравко Трајанов 2+2 5,7 17.01.2024 13.00 07.02.2024 13.00

24 Парковски инфраструктурни објекти Здравко Трајанов 3+2 7 17.01.2024 11.00 07.02.2024 11.00

25 Шумски транспорт Здравко Трајанов 3+3 6 17.01.2024 11.00 07.02.2024 11.00

26 Вовед во градежништвото Здравко Трајанов 3+2 2 2 2 17.01.2024 11.00 07.02.2024 11.00

27 Рекултивација на копови, јаловишта и депонии Иван Блинков 3+2 5 25.01.2024 11.00 01.02.2024 13.00

28 Шумска и урбана хидрологија Иван Блинков 2+2 4,6 4,6 25.01.2024 11.00 01.02.2024 11.00

29 Деградација на земјиштетот и опустинување Иван Блинков 3+2 3 25.01.2024 11.00 01.02.2024 11.00

30 Управување со земјиште, вода и ризици од природни

непогоди

Иван Блинков 4+3 5 25.01.2024 11.00 01.02.2024 9.00

31 Заштита на земјиштето од ерозија Иван Блинков 3+2 6 25.01.2024 13.00 01.02.2024 11.00

32 Геодезија со техничко цртање Иван Блинков 4+3 2 2 2 25.01.2024 13.00 01.02.2024 11.00

33 Топографија Иван Минчев 2+2 1,3 1,3 1,3 18.01.2024 11.00 08.02.2024 11.00

34 Уредување на поројни сливови Иван Минчев 3+3 8 18.01.2024 11.00 08.02.2024 11.00

35 Вовед во пределно и просторно планирање Иван Минчев 3+2 7 18.01.2024 13.00 08.02.2024 11.00

36 Геоинформатика Иван Минчев 2+2 4,6,8 4,6,8 18.01.2024 11.00 08.02.2024 13.00

37 Компјутерски апликации Михајло Ристески 1+2 1,3 1,3 1,3 18.01.2024 13.00 08.02.2024 11.00

38 Идентификација и производство на печурки Михајло Ристески 2+1 4,6 4,6 4,6 23.01.2024 11.00 07.02.2024 11.00

39 Основи на микробиологија Ирена П. Анакиева 2+1 1,3 1,3 17.01.2024 9.00 07.02.2024 9.00

40 Шумска микологија и лихенологија Ирена П. Анакиева 3+2 3 23.01.2024 9.00 08.02.2024 9.00

41 Болести на шумските видови дрвја Ирена П.-Анакиева 2+2 4,6 23.01.2024 9.00 08.02.2024 9.00

42 Општа и пределна екологија Ирена П.-Анакиева 3+2 2,4 2,4 4 17.01.2024 9.00 07.02.2024 9.00

43 Цртање и обликување во простор Исмет Рамикевиќ 2+2 1 25.01.2024 11.00 09.02.2024 13.00
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44 Дизајнирање на паркови и зелени површини Ј. Р. Атанасовска 3+2 7 24.01.2024 9.00 05.02.2024 9.00

45 Парковска архитектура Ј. Р. Атанасовска 3+2 5 25.01.2024 11.00 06.02.2024 11.00

46 Историја на парковска уметност Ј. Р. Атанасовска 3+2 5 24.01.2024 11.00 06.02.2024 11.00

47 Урбано зеленило Ј. Р. Атанасовска 2+1 2,4 2,4 25.01.2024 9.00 06.02.2024 9.00

48 Перени и едногодишни растенија Ј. Р. Атанасовска 3+2 4 22.01.2024 11.00 01.02.2024 11.00

49 Отровни, лековити и јадливи растенија Јане Ацевски 2+2 3,5 3,5 3,5 22.01.2024 9.00 06.02.2024 11.00

50 Фитоценологија Јане Ацевски 3+2 3 3,5 3 17.01.2024 11.00 01.02.2024 11.00

51 Дендрологија Јане Ацевски 4+3 2 2 2 24.01.2024 13.00 06.02.2024 11.00

52 Фитопатологија Кирил Сотировски 3+3 3 3 22.01.2024 9.00 05.02.2024 11.00

53 Болести на декоративните растенија Кирил Сотировски 2+2 4,6 22.01.2024 13.00 05.02.2024 13.00

54 Исхрана на растенија Коле Василевски 3+1 3,5 3 24.01.2024 9.00 07.02.2024 9.00

55 Мелиорација на деградирани шуми и шикари Коле Василевски 3+2 5 24.01.2024 11.00 07.02.2024 11.00

56 Шумарска педологија со петрографија Коле Василевски 4+3 2 2 2 24.01.2024 11.00 07.02.2024 11.00

57 Високопланински екосистеми Коле Василевски 2+1 4.6 24.01.2024 13.00 07.02.2024 13.00

58 Спорт и здравје Лука Поповски 2 3 3 3

59 Користење други шумски производи Љ. Несторовски 2+2 5,7 25.01.2024 11.00 08.02.2024 9.00

60 Механизација во шумарството Љ. Несторовски 3+2 3 25.01.2024 11.00 08.02.2024 9.00

61 Биомаса и енергија Љ. Несторовски 2+1 4,6 4,6 25.01.2024 13.00 08.02.2024 11.00

62 Користење на шумите Љ. Несторовски 4+3 6 25.01.2024 13.00 08.02.2024 13.00

63 Менаџмент на претпријатија М. Стојановска 3+2 7 7 7 17.01.2024 9.00 31.01.2024 9.00

64 Управување со заштитени подрачја М. Стојановска 3+2 7 25.01.2024 9.00 08.02.2024 9.00

65 Шумско-еколошка политика М. Стојановска 2+2 3,5,7 3,5,7 25.01.2024 9.00 08.02.2024 11.00

66 Маркетинг и цени М. Стојановска 2+2 4,6,8 6,8 4,6,8 25.01.2024 11.00 08.02.2024 9.00

67 Рекр. туристички аспекти на зеленилото М. Стојановска 2+2 2,4 2,4 17.01.2024 13.00 31.01.2024 11.00

68 Економика на претпријатија М. Стојановска 3+3 8 8 8 17.01.2024 13.00 31.01.2024 13.00

69 Ергономија М. Стојановска 2+2 6,8 6,8 6,8 17.01.2024 11.00 31.01.2024 11.00

70 Екоклиматолигија Никола Николов 3+2 1 1 1 23.01.2024 9.00 05.02.2024 9.0

71 Заштита на шумите и зелените површини Никола Николов 4+2 8 8 8 23.01.2024 11.00 05.02.2024 11.0

72 Екомониторинг Никола Николов 2+2 4,6,8 23.01.2024 13.00 05.02.2024 11.0

73 Вовед во шумарство Велковски-Ристески 2+1 5,7 3,5 23.01.2024 13.00 05.02.2024 11.0
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74 Одгледување на шумите Николчо Велковски 4+2 5 26.01.2024 9.00 05.02.2024 9.00

75 Одгледување на шумите со посебна намена Николчо Велковски 3+1 5,7 26.01.2024 9.00 05.02.2024 9.00

76 Подигнување и нега на зелени површини Николчо Велковски 4+2 8 26.01.2024 11.00 05.02.2024 11.00

77 Агрошумарство во руралниот развој Николчо Велковски 3+1 4,6 26.01.2024 13.00 05.02.2024 11.00

78 Многуфункционално стопанисување со шумите Панде Трајков 3+1 7 23.01.2024 13.00 07.02.2024 11.00

79 Основи на планирање и управување со шуми Панде Трајков 3+1 5,7 23.01.2024 13.00 07.02.2024 13.00

80 Растеж и прираст на шумите Панде Трајков 2+2 5,7 23.01.2024 13.00 07.02.2024 13.00

81 Уредување на шумите Панде Трајков 3+3 8 23.01.2024 13.00 07.02.2024 11.00

82 Дендрометрија Панде Трајков 3+3 4 23.01.2024 13.00 07.02.2024 11.00

83 Заштита на водни екосистеми Светислав Крстиќ 2+1 6,8 25.01.2024 9.00 08.02.2024 9.00

84 Заштита на дрвото Начески,Ристески 2+2 3,5 3,5 3,5 17.01.2024 9.00 31.01.2024 9.00

85 Штетници на декоративни растенија Стерја Начевски 2+2 5,7 17.01.2024 9.00 31.01.2024 9.00

86 Штетници на шумските видови дрвја Стерја Начевски 2+2 5,7 17.01.2024 11.00 31.01.2024 11.00

87 Ентомологија Стерја Начески 3+3 4 4 17.01.2024 9.00 31.01.2024 9.00

88 Шумска инвертебрата Стерја Начески 3+3 4 17.01.2024 11.00 31.01.2024 11.00

Забелешка:

ФАКУЛТЕТ ЗА ШУМАРСКИ НАУКИ, ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА И ЕКОИНЖЕНЕРИНГ „ХАНС ЕМ“

Студентот може да пристапи на испит на еден од понудените термини.


